

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน

แยกโคกเคียน - เขาศก ตอน ๒ ระหว่าง กม.๘+๑๐๐ - กม.๑๓+๐๐๐ ปริมาณงาน ๔๙,๕๐๐.๐๐ ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิจิตร / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน แยกโคกเคียน - เขาศก ตอน ๒ ระหว่าง กม.๘+๑๐๐ - กม.๑๓+๐๐๐

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 17,996,052.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติพงษ์ เจียรนัยธนกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 ตำแหน่งที่ 1

7.2 กฤษณะ ด้วงคต กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม


สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.3 เมธี สมเศรษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 อุดร เกื้อแสง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 สิทธิพร สัจจารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สำนักงานทางหลวงที่ 17

อนุมัติ



นายราชศักดิ์ สุทธินิเวศ

ผส.ทล.๑๗

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗

เกียรติพงษ์ เจียรนัยธนกิจ
27 มีนาคม 2567 22:28:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอนควนคูม ๐๑๐๑ ตอน แยกโคกเคียน - เขตค ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔+๑๐๐ - กม.๑๓+๐๐๐ ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงพิงฯ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ 1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	495.000	52.11	25,794.45	1.3309	69.35	34,329.83
2	1.2 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	495.000	637.94	315,780.30	1.3309	849.03	420,272.00
3	1.3 PRIME COAT (ลาดบนหินคลุก)	ตร.ม.	2,475.000	31.28	77,418.00	1.3309	41.63	103,035.61
4	1.4 TACK COAT	ตร.ม.	49,500.000	12.00	594,000.00	1.3309	15.97	790,554.60
5	1.5 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	175.000	1,861.26	325,720.50	1.3309	2,477.15	433,501.41
6	1.6 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	2,475.000	224.08	554,598.00	1.3309	298.22	738,114.47
7	1.7 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	49,500.000	223.44	11,060,280.00	1.3309	297.37	14,720,126.65
8	1.8 THERMOPLASTIC PAINT 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	1,900.000	294.00	558,600.00	1.3309	391.28	743,440.74
							รวมราคากลาง	17,996,052.02

เกียรติพงษ์ เจริญยนต์กิจ

27 มีนาคม 2567 22:28:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างดำเนินการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน แยกโคกเคียน - เขตค ตอน ๒ ระหว่าง กม.๘+๑๐๐ - กม.๑๓+๐๐๐ ปริมาณงาน

๕๘,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเพิ่มเติมสำหรับการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๕๐๑ ตอน ควบคุม ๐๑๐๑ ตอน แยกโคกเคียน - เขตก ตอน ๒ ระหว่าง กม.๕+๑๐๐ - กม.๑๓+๐๐๐ ปริมาณงาน ๔๙,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิงฯ/กรมทางหลวง


(กฤษณะ ดิวังคต)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สิทธิพร สัจจวรัักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เกียรติพงษ์ เจียรณัยณะกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เมธี สิมเศรษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อุดร เกื้อแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมิต



นายราชศักดิ์ สุทธินวนุญ

ผ.ส.ทล.๑๗

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗

เกียรติพงษ์ เจียรณัยณะกิจ

27 มีนาคม 2567